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تأکید فرماندار قرچک بر امانتداری و شفافیت در فرآیند برگزاری انتخابات شهرستان

هشتمین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات شهرستان به ریاست فرماندار شهرستان قرچک و رئیس هیئت اجرایی

شهرستان و با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، بخشدار مرکزی،

معاون دادستان عمومی و انقلاب و مسئولان کمیتههای ستاد انتخابات در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

به گزارش ستاد انتخابات استان تهران، هشتمین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات شهرستان به ریاست علی محمد اسلامی فرماندار و رئیس هیئت اجرایی شهرستان و با حضور

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، بخشدار مرکزی، معاون دادستان عمومی و انقلاب و مسئولان کمیته های ستاد انتخابات در محل

سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک با اشاره به روند ثبت نام داوطلبان انتخابات شورای اسلامی شهر، از استقبال شهروندان خبر داد و افزود: آمار ثبت نام داوطلبان انتخابات

هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر نسبت به دوره ششم با رشد ۲۳ درصدی همراه بوده است.

اسلامی با تأکید بر اهمیت انتخاب آگاهانه شهروندان تصریح کرد: با انتخاب افراد شایسته و توانمند، خلل نبود شورای اسلامی شهر مرتفع خواهد شد و مسیر توسعه و آینده شهر

نیز در گرو انتخاب مردم است که در این راستا برگزاری انتخاباتی باشکوه و در شأن مردم از اولویت های اصلی ستاد انتخابات شهرستان است.

وی با تأکید بر لزوم فراهم سازی بسترهای لازم برای برگزاری انتخابات، خاطرنشان کرد: برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و همچنین اولین میان دوره ای ششمین

دوره مجلس خبرگان رهبری، نیازمند برنامه ریزی دقیق طبق زمان بندی است که انشاءالله با حضور و مشارکت حداکثری مردم، انتخاباتی سالم و پرشور برگزار خواهد شد.

فرماندار شهرستان قرچک با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر اینکه انتخابات حق الناس است، گفت: رعایت امانت داری، قانون مداری و شفافیت در

تمامی مراحل انتخابات ضروری است تا هیچ گونه ابهام یا شبهه ای برای مردم و داوطلبان ایجاد نشود.

اسلامی در پایان با بیان اینکه قانون فصل الخطاب انتخابات پیش رو است، افزود: در انجام استعلامات پنج گانه، سرعت، دقت و امانت داری باید مدنظر قرار گیرد و نتایج بررسی

صلاحیت ها در چارچوب قانون و با رعایت حقوق داوطلبان در حوزه های شهری و روستایی اعلام شود.
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